ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПРАВКИ
об оплате образовательных услуг для представления в налоговый орган

В целях предоставления налогоплательщикам социального налогового вычета по налогу на доходы физических лиц за __________год, прошу предоставить справку об оплате образовательных услуг по договорам об оказании образовательных услуг
от _______________ номер ___________________,
от _______________ номер ___________________,
от _______________ номер ___________________,
от _______________ номер ___________________,
от _______________ номер ___________________,
по очной форме обучения.

ДАННЫЕ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ОПЛАТИВШЕГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ
(далее – налогоплательщик):
Фамилия, Имя, Отчество ______________________________________
Дата рождения ______________________________________________
ИНН _______________________________________________________
ПАСПОРТ Серия и номер _____________________________________
                  Дата выдачи _______________________________________
                  Кем выдан__________________________________________________________________

Налогоплательщик и обучаемый являются одним лицом      - нет      - да

ДАННЫЕ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, КОТОРОМУ ОКАЗАНЫ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ
(Если налогоплательщик и обучаемый НЕ являются одним лицом)
Фамилия, Имя, Отчество ______________________________________
Дата рождения ______________________________________________
ИНН _______________________________________________________
ПАСПОРТ Серия и номер ______________________________________
                  Дата выдачи ________________________________________
                  Кем выдан__________________________________________________________________

Достоверность и полноту сведений, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю:
______________________________________________________________     ______________________
(подпись, фамилия, имя, отчество заявителя)                                                                         (дата)